

Referat

januar 2016

Tilstede: Leder av VT, Simen Eriksen
Formann for DNS, Markus Knudsen
Leder av Studentparlamentet ved UiO, Julie Sørli Paus-Knudsen
Leder av Studentparlamentet ved HiOA, Christoffer Storm Tiller Alsvik
Politikk- og samarbeidsansvarlig i SBiO, Nora Krokan

Forfall: Leder i SiOs hovedstyre, Tone Vesterhus
Leder av Studentstyret ved Westerdals, Olav Event
Leder av studentrådet ved PHS, Even Bentz Sollie
Markedshøgskolen Campus Kristiania, Eivind Langøigjelten
Representant for de mindre institusjonene, Cecilie Kappelslåen (NIH)
Representant for de mindre institusjonene, Kristin Halland Sandbæk (MTH)

Dato: Onsdag 27. januar 2016
Møtetid: 17:00-19:00
Sted: Møterom, 1. etasje, Villa Eika
Referent: Administrasjonsleder, Sarah Sørensen

Forkortelser:

SH: Studenthovedstaden	PHS: Politihøgskolen
SHA: Studenthovedstadens arbeidsgruppe	NITH: Norges informasjonsteknologiske høyskole
KO: Kunnskap Oslo	RSH: Rudolf Steinerhøgskolen
SIO: Studentsamskipnaden i Oslo og Akershus	STUDIØ: Studentfestivalen i Oslo
VT: Velferdstinget i Oslo og Akershus	SULF: Studentutvalglederforum
DNS: Det Norske Studentersamfund	ViN: Velferdstingene i Norge
HiOA: Høgskolen i Oslo og Akershus	SP-UiO: Studentparlamentet ved UiO
UiO: Universitet i Oslo	SP-HiOA: Studentparlamentet ved HiOA
BI: Handelshøgskolen BI	HCK: Campus Kristiania
NIH: Norges Idrettshøgskole	

Saksliste

Sak A) Orienteringsrunde - alle gir en status
Sak B) Valg av representanter til Kunnskap Oslo
Sak C) Godkjenning av årsrapport 2015
Sak D) Eventuelt

SAK A) Orienteringsrunde - alle gir en status

Christoffer, Nora, Simen, Julie og Markus orienterte.

Vedtak:

Orienteringene ble tatt til etterretning.

SAK B) Valg av representanter til Kunnskap Oslo

Valg av representanter til styret i Kunnskap Oslo.

Simen orienterte om saken. Det skal velges to styrerepresentanter til Kunnskap Oslo. Før har det vært VT leder og DNS formand som har sittet i styret, med hhv. SBIO representant og SP-UiO leder som vara.

SHA diskuterte hvem som skal sitte som styremedlemmer. Hvis det blir VT leder og DNS formand blir det to menn. SHA er enige om, at man så vidt mulig skal strebe etter kjønnsbalanse. Likevel er det enighet om å fortsette med å ha VT leder og DNS formand i styret. I stedet legger SHA vekt på, at vara til styrerepresentantene må være kvinner.

Simen Eriksen (VT leder) og Markus Knudsen (DNS formand) velges som styrerepresentanter, med hhv. Nora Krokan (SBIO) representant og Julie Sørлие Paus-Knudsen (SP-UiO leder) som vara.

Valg av representanter til arbeidsgrupper i Kunnskap Oslo.

Sarah orienterte om saken. Kunnskap Oslo ber SHA om å oppnevne en ny representant til arbeidsgruppen, *Fagkomiteen for forskningspremieordningene*.

SHA er enig om å fortsette tidligere praksis, at de som har tatt over plassene for de ulike medlemmer i SHA skal samtidig ta over plassene i eventuelle arbeidsgruppe de sitter i.

Derved blir det Markus Knudsen (DNS Formand) som tar over plassen i arbeidsgruppen *Fagkomiteen for forskningspremieordningene* etter Andreas Slørdahl (forhenværende DNS Formand).

Vedtak:

Styreplass 1 til Kunnskap Oslo:

Markus Knudsen, Formand av Det Norske Studentersamfund

Med vara: Nora Krokan, Politikk- og samarbeidsansvarlig i SBiO

Styreplass 2 til Kunnskap Oslo:

Simen Eriksen, Leder av Velferdstinget i Oslo og Akershus

Med vara: Julie Sørлие Paus-Knudsen, Leder av Studentparlamentet ved UiO

Markus Knudsen, Formand av Det Norske Studentersamfund skal sitte i arbeidsgruppen, *Fagkomiteen for forskningspremieordningene*.

SAK C) Godkjenning av årsrapport 2015

Sarah orienterte om saken. SHA ble bedt om å komme med innspill til årsrapporten for 2015.

SHA er enig om at man skal skrive at SHA ikke har hatt noen avgjørende rolle i semesterstart. Velferdstingets Kulturstyret har hatt en stor rolle og Det Norske Studentersamfund har hatt størst rolle. Men at SHA har ikke hatt noen rolle i semesterstart. Medlemslagene har hatt en fin semesterstart hver især, men uavhengig av hverandre.

Vedtak:

Innspill ble tatt til etterretning.

SAK D) Eventuelt

Simen fremmet en sak til eventuelt. SHA bør ha fokus på hvordan Oslo kan bli en bedre studentby. Det burde være en fast møtearena med kommunen. Derved er det som SHA mangler; forpliktelse og samarbeide.

SHA diskuterte saken. SHA er enig om det hadde vært fint med en egen arena. Det ble forslått at man ser på avtalen Studentrådet i Trondheim har med kommunen og forsøker å få til noe lignende. Viktigst er at kommunen forplikter seg mere.

SHA er enig om det skal fremskaffes mer informasjon om dette til neste møte. Deretter kan man ta en diskusjon på det.

Markus informerte om Gangfest på Chateau Neuf 6 februar klokken 22.00

Møtet hevet kl.18.13

Referent: Sarah Sørensen

Resten av vårens SHA møter

Onsdag 17. februar

Onsdag 30. mars

Onsdag 11. mai